SCS, Quadra 1, Bloco F, Edifício Camargo Corrêa, 15° andar

CEP: 70397-900 - Brasília – DF

Tel. (61) 3218 5300

E-mail: secretaria@cnf.org.br

Ofício CNF nº 14/2022

21 de novembro de 2022

Ao Senhor

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

Ministério da Economia

Assunto: Indicação de lista tríplice

Senhor Presidente,

A Confederação Nacional das Instituições Financeiras (CNF) indica as

seguintes listas para as vagas de conselheiro do Conselho Administrativo de

Recursos Fiscais (CARF):

Titular da Primeira Seção de Julgamento

• Carolina Nicolau Leandro

• Heldo Jorge dos Santos Pereira Junior

• Helio Hanada

Titular da Segunda Seção de Julgamento

• Eduardo Augusto Marcondes de Freitas

• Heldo Jorge dos Santos Pereira Junior

• Tatiana Josefovicz Belisário

Titular da Terceira Seção de Julgamento

• Carolina Nicolau Leandro

• Luciana Vilardi Mifano

• Tatiana Josefovicz Belisário

Por oportuno, solicito que as futuras comunicações referentes ao

Conselho sejam encaminhas a esta Confederação por meio do correio eletrônico

ri@cnf.org.br. Contatos poderão ser feitos pelo telefone (61) 3218-5356 com

Marcelo Silva.

Cordialmente,

_____________________________________________

José Ricardo da Costa Aguiar Alves

Diretor Presidente